
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: leden  2014 (verze Word 2013) 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce: Bc. Václav Dušek 

Vedoucí práce: doc. Ing. Vlasta Střížová, CSc. 

Recenzent práce: Ing. Jan Bubeníček 

Název práce: Životní cyklus projektu webové prezentace v sektoru B2B 

Cíl práce (viz zadání): 

Hlavní cíl – úspěšně spuštění nové webové prezentace za 

přispění projektového řízení (jeho nástrojů a metod). Dílčí cíle: 

identifikace potřeb cílové skupiny a zobecnění specifických 

nároků na webovou prezentaci v obchodním sektoru B2B. 

Povaha diplomové práce: Živ. cyklus projektu se specifickými potřebami na webovou 

prezentaci v sektoru B2B – metodika pro oblast tvorby 

webových prezentací. 

 

V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu  

Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 

Originalita tématu 1 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 1 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce  

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 1 

Množství a kvalita podkladových materiálů 1 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce  

Úroveň grafického zpracování 1-2 

Jazyková úroveň, pravopis 1 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: leden  2014 (verze Word 2013) 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 

Přístup studenta ke zpracování diplomové práce  

Samostatnost a aktivita při tvorbě diplomové práce 1 

Spolupráce s vedoucím diplomové práce 1 

Dodržování harmonogramu 1 

 

Navržená známka:  výborně 

Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze Dne                            

15. 5. 2017     podpis vedoucího DP 

 

Připomínky k provedení práce:  

Všechny vymezené cíle byly v práci splněny. Práce má několik přínosů: 

- Jednak podává velmi přehledně a přitom relativně podrobně teoretický základ, který 

pak využívá v praktické části (podstatné i pro případné další uživatele). 

- Praktická část je v podstatě využitelná jako „metodika“ i dalšími subjekty, které danou 

problematiku řeší nebo budou řešit.  

K práci mám připomínku týkající se použití vícekriteriálního hodnocení variant – autor sice 

popsal slovně absolutní hodnoty jednotlivých variant, ale neuvedl je v matici – bylo by pro 

čtenáře přehlednější. U stanovení vah není uvedeno, jakým způsobem autor postupoval. 

Kontrola na plagiátorství Validátorem VŠE vykazuje shodu menší než 5%, proto jí není dále 

věnována pozornost. Všechny vymezené cíle byly v práci splněny. 

 

Otázky a témata, které je vhodné doplnit/vysvětlit:  

Vzhledem k tomu, že projekt byl spuštěn k 31.3. 2017, mohl by autor zhodnotit za období od 

spuštění do konání obhajoby DP jeho přínosy a event. problémy (pokud nějaké nastaly).  
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


